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Opisy Firma ELTROTECH Lendecki, Drzewiecki, Lemanowicz sp.j. zajmuje się realizacją instalacji niskoprądowych na terenie

całego kraju. Działalność firmy koncentruje się na kompleksowym zabezpieczeniu obiektów. Zajmujemy się montażem
oraz konserwacją systemów alarmowych zarówno dla klientów indywidualnych jak również dla firm. Poza systemami
antywłamaniowymi instalujemy systemy telewizji przemysłowej (monitoringu), alarmów pożarowych, dźwiękowych
systemów ostrzegawczych, kontroli dostępu itp. Realizujemy systemy o różnym stopniu zaawansowania, od prostych
systemów w domkach jednorodzinnych czy małych sklepach osiedlowych, po bardzo rozbudowane, zintegrowane
systemy zabezpieczeń w halach magazynowych, biurach, sklepach wielkopowierzchniowych czy na uczelniach. Dzięki
naszemu doświadczeniu jesteśmy w stanie przygotować i zrealizować dla Państwa nawet zaawansowane projekty
systemów zabezpieczeń połączone z elementami automatyki. Każdy Klient traktowany jest indywidualnie. Na
podstawie uzyskanych od Państwa informacji przygotowujemy wstępny projekt systemu zabezpieczeń wraz z wyceną
dostosowany do Państwa oczekiwań i potrzeb. Na Państwa potrzeby jesteśmy w stanie opracować i wykonać dowolny
system zabezpieczeń. Naszą najlepszą wizytówką są referencje zadowolonych Klientów. ZAUFAJ PROFESJONALISTOM.
Potwierdzeniem naszych kwalifikacji jest szereg licencji, certyfikatów i dyplomów: * licencja II stopnia pracownika
zabezpieczenia technicznego, * dyplom ukończenia kursu "Projektowanie systemów zabezpieczeń technicznych klas
SA1-SA4", * certyfikaty firmy Bosch w zakresie systemów: o telewizji przemysłowej, o telewizji przemysłowej IP, o
alarmu pożarowego, o dźwiękowych systemów ostrzegawczych PLENA i PRAESIDEO, * certyfikaty firmy Sony w
zakresie systemów CCTV IP, * certyfikat firmy Nedap w zakresie systemów kontroli dostępu, * certyfikaty firmy AAT w
zakresie systemów sygnalizacji pożarowej POLON 4200 i 4900 oraz systemów oddymiania firmy AFG. Do tej pory
zrealizowaliśmy wiele zadań, z których najważniejsze to: * kompleksowy system zabezpieczeń hali magazynowej w
Łysomicach (monitoring, system alarmowy, kontrola dostępu), * instalacje niskoprądowe w budynku biurowo-
magazynowym dla F.H. Maestro (system alarmowy, monitoring, kontrola dostępu, instalacja telefoniczna) * montaż
systemów telewizji przemysłowej i systemów alarmowych na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, *
montaż systemu monitoringu wizyjnego pacjentów w SP ZOZ Wojewódzki Szpital im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy, *
montaż systemów monitoringu w szkołach miasta Marki, * montaż systemu monitoringu zewnętrznego w SP ZOZ w
Stargardzie Szczecińskim, * montaż systemu telewizji przemysłowej w Przedszkolu SŁONECZKO w Toruniu, * montaż
instalacji sterowania systemem oddymiania na obiektach Auchan w Szczecinie i Tesco w Gdańsku, * instalacja
systemu sygnalizacji alarmu pożarowego (SAP) w Klubie Muzycznym Lizard King w Toruniu, Nasza firma realizuje prace
związane z wykonawstwem instalacji: * systemów alarmowych SSWiN, * systemów telewizji przemysłowej CCTV, *
systemów kontroli dostępu i rejestracji czasu pracy, * systemów sygnalizacji pożaru SAP, * systemów
nagłośnieniowych DSO, * sieci strukturalnych i komputerowych, * telefoniczne, centrale telefoniczne, * domofonowe i
wideodomofonowe, * antenowe i specjalne. Instalacje wykonujemy w oparciu o sprzęt i materiały uznanych
producentów, gwarantujące najwyższą jakość i zadowolenie Klienta. Są to między innymi produkty firm: * Bosch, *
Sony, * Samsung, * Artnix, * Satel, * Nedap, * Roger, * Acti, * Arecont Vision, * Artnix, * Alnet, * Avenir, * Tamron, *
Polon, * Platan.
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